

# Årsredovisning

för

## Din Advokat Christina Larsson AB

559117-4494

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christina Larsson, Styrelseledamot

2025-07-15

Styrelsen för Din Advokat Christina Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat mot tidigare år

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	875	1 643	1 385	1 148
Resultat efter finansiella poster	-325	389	-187	-190
Soliditet (%)	17,2	31,3	18,8	32,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	222 956	217 685	<b>490 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		217 685	-217 685	<b>0</b>
Årets resultat			-225 039	<b>-225 039</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>440 641</b>	<b>-225 039</b>	<b>265 602</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 641
årets förlust	-225 039
	<b>215 602</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	215 602
	<b>215 602</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		874 644	1 643 440
Övriga rörelseintäkter		0	36 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>874 644</b>	<b>1 680 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 653	-52 010
Övriga externa kostnader		-345 129	-399 475
Personalkostnader	2	-822 384	-845 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 202 166</b>	<b>-1 297 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-327 522</b>	<b>383 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 341	8 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 858	-2 288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 483</b>	<b>6 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-325 039</b>	<b>389 354</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-225 039</b>	<b>289 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-71 669
<b>Årets resultat</b>		<b>-225 039</b>	<b>217 685</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	350 000	350 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		518 888	430 303
Övriga fordringar		86 075	25 158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		317 330	360 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>937 293</b>	<b>830 961</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 801	637 463
Redovisningsmedel		156	153
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 957</b>	<b>637 616</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 191 250</b>	<b>1 468 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 541 250</b>	<b>1 818 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		440 641	222 956
Årets resultat		-225 039	217 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>215 602</b>	<b>440 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>265 602</b>	<b>490 641</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 333	56 807
Skatteskulder		6 585	14 142
Övriga skulder		1 085 802	1 026 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 928	130 371
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 275 648</b>	<b>1 227 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 541 250</b>	<b>1 818 577</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Stockholm 2025-07-15

*Christina Larsson*  
Christina Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-15

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
